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Beträffande	  toalettdisciplin	  
På	  förekommen	  anledning	  måste	  vi	  påminna	  om	  att	  vi	  inte	  får	  spola	  ner	  vissa	  
saker	  i	  våra	  toaletter.	  

De	  kommunala	  reningsverken	  har	  andra	  dimensioner	  än	  vad	  vi	  har	  på	  Ängön	  
varför	  de	  säkerligen	  tål	  vissa	  grövre	  och	  rivstarkare	  produkter	  än	  vad	  vårt	  
reningsverk	  kan	  processa.	  

Under	  det	  senaste	  året	  har	  en	  av	  våra	  pumpar	  havererat	  beroende	  på	  att	  det	  
fastnade	  en	  dambinda	  i	  pumpbladen	  som	  de	  inte	  kunde	  mala	  sönder	  med	  
haveri	  som	  följd.	  Bytet	  av	  pumpen	  kostade	  oss	  kr	  31.000,	  helt	  i	  onödan	  som	  vi	  
ser	  det.	  	  

Vid	  en	  nyligen	  genomförd	  service	  på	  reningsverket	  upptäcktes	  att	  snöret	  till	  
en	  tampong	  hindrade	  en	  pump	  från	  att	  fungera	  på	  avsett	  sätt.	  Även	  om	  
pumpen	  inte	  havererade	  denna	  gång,	  kostade	  en	  extra	  rensning	  av	  denna	  kr	  
2.000.	  	  

Disciplinen	  inom	  detta	  område	  måste	  förbättras	  då	  vi	  alla	  annars	  
uppenbarligen	  kommer	  att	  drabbas	  av	  helt	  onödiga	  kostnader.	  	  

Bilagd	  skrivelse	  har	  distribuerats	  tidigare,	  och	  dess	  innehåll	  gäller	  i	  högsta	  
grad	  fortfarande.	  	  	  

	  

Tage	  har	  nyligen	  funnit	  vid	  kontroll	  av	  avloppsystemet	  att	  det	  är	  risk	  för	  att	  
stopp	  kan	  uppstå	  i	  ledningarna	  om	  dessa	  inte	  används	  under	  en	  längre	  tid,	  
beroende	  på	  att	  avloppsprodukter	  kan	  torka	  fast	  i	  rören.	  	  

På	  hösten	  då	  husen	  stängs	  för	  vintern	  eller	  då	  huset	  inte	  skall	  användas	  under	  
en	  lägre	  tid,	  måste	  vi	  hälla	  en	  full	  hink	  med	  vatten	  i	  toaletten	  så	  att	  
avloppsgojan	  verkligen	  spolas	  ut	  till	  det	  centrala	  rörsystemet.	  Vattnet	  skall	  
hällas	  häftigt	  i	  toaletten	  så	  att	  det	  blir	  en	  kraftig	  effekt	  som	  drar	  med	  sig	  allt	  
ansamlat	  papper	  mm.	  
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